
中标候选人公示

项目名称：2024年度保定中钞证券印制有限公司二乙烯三胺、三乙烯四胺采购(重新招标)

项目编号：604HW20240335‐1G‐G

招标代理项目编号：0747‐2460SCCZN978

公示开始时间：2025年02月05日

公示结束时间：2025年02月08日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1 山东金硕达化工有限公司
二乙烯三胺投标单价：28800元/吨

三乙烯四胺投标单价：81900元/吨

2 廊坊市拓迪化工有限公司
二乙烯三胺投标单价：27900元/吨
三乙烯四胺投标单价：79700元/吨

3 保定泰安物资贸易有限公司
二乙烯三胺投标单价：29500元/吨
三乙烯四胺投标单价：83000元/吨

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至北京市丰台区丽泽金融商务区

丽泽路24号院平安幸福中心B座23层。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为保定钞票纸业有限公司。

五、联系方式

招标人：保定钞票纸业有限公司

地址：河北省保定市竞秀区盛兴西路2166号

联系人：朱玉茜

电话：0312-3198559

电子邮箱：zhuyuqian8522@163.com

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：北京市丰台区丽泽金融商务区丽泽路24号院平安幸福中心B座23层

联系人：王晓烨、韩筱、韩伟轩、李小东、刘畅、王毕申

电话：010-83923580

电子邮箱：wangxiaoye@sinochem.com

招标人或其代理机构招标代理机构： 中化商务有限公司 （盖章）

2025年02月05日



中标候选人公示

项目名称：2024年度保定中钞证券印制有限公司二乙烯三胺、三乙烯四胺采购(重新招标)

项目编号：604HW20240335‐1G‐G

招标代理项目编号：0747‐2460SCCZN978

公示开始时间：2025年02月05日

公示结束时间：2025年02月08日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1 山东金硕达化工有限公司
二乙烯三胺投标单价：28800元/吨

三乙烯四胺投标单价：81900元/吨

2 廊坊市拓迪化工有限公司
二乙烯三胺投标单价：27900元/吨
三乙烯四胺投标单价：79700元/吨

3 保定泰安物资贸易有限公司
二乙烯三胺投标单价：29500元/吨
三乙烯四胺投标单价：83000元/吨

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至北京市丰台区丽泽金融商务区

丽泽路24号院平安幸福中心B座23层。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为保定钞票纸业有限公司。

五、联系方式

招标人：保定钞票纸业有限公司

地址：河北省保定市竞秀区盛兴西路2166号

联系人：朱玉茜

电话：0312-3198559

电子邮箱：zhuyuqian8522@163.com

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：北京市丰台区丽泽金融商务区丽泽路24号院平安幸福中心B座23层

联系人：王晓烨、韩筱、韩伟轩、李小东、刘畅、王毕申

电话：010-83923580

电子邮箱：wangxiaoye@sinochem.com

招标人或其代理机构招标代理机构： 中化商务有限公司 （盖章）

2025年02月05日


		2025-02-05T10:04:30+0800
	NJ
	dzqz




